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EditaryaZ 

İlk yüz Makalede Durum Yayınlama süresi (ay) 

Değerli Okurlarımız, 

Üç aylık bir periyodik hüviyetini almasından sonra, 
Türk Kardiyoloji Derneği Arşivi ikinci yılını ta
mamlamış bulunuyor. Derginin beğeninizi kazan
ması için, yayın kurulumuzun hangi yönlerde çaba 
sarfettiğini burada özetiernekte ve Arşiv'in iki yıllık 
etkinliğini nicesel açıdan gözden geçirmekte yarar 
görüyorum. 

Mesleki-bilimsel bir periyodik olması itibariyle, 
amacımız öncelikle TKD Arşivi'ndeki yayınların ka
litesinin belli bir düzeyin altına İnınemesini temin, 
zamanla bunda hatta tedrici bir iyileşme sağlamaktır. 
Geçen Haziran sonuna kadar kurulumuza ulaşıp 
işlemi tamamlanan toplam 130 makale başvuru
sundan tam lOO'ü anılan ilk iki ciltıc yayınlandı, 
otuzu ise uygun bulunmadı veya yazarlarca peşi iz
lenmedi. Buna göre yayın seçme oranı %77'ye te
kabül etmektedir. Yayımlanan yazıların büyük 
çoğunluğu, kurulca yapılan ve kısmen esası da ilgi
lendiren değişiklik ve kısaltına önerilerinin yazarlarca 
gerçekleştirilmesinden sonra neşredildi. 

Yayıma giren ilk yüz makalenin 62'si araştırma 
türünde, 21 'i olgu bildirisi, 16'sı derleme ve biri ko
nuk editoryal türündendi. Böylece, yaklaşık 13 yazıyı 
kapsayan bir dergi sayısında 8 araştırma, üç olgu bil
dirisi ve iki derleme yer almaktaydı ki, bu dağılımı 
dengeli bulmaktayız. Özellikle, iyi deriemelerin 
okurlanmızca arandığının bilincindeyiz ve bu 
doğrultuda gelişme kaydetrneğe azimliyiz. 

Çalışmaların kaynaklandığı merkezlerin bütün 
Türkiye'ye yayılması, hatta üçünün yurtdışından ol
ması kıvanç verieidir. Gerçekten sözkonusu 97 yayın 
Edime'den, Trabzon, Erzurum ve Kayseri'ye kadar 
uzanan on şehrimizdeki 20 ayri merkezden kaynak
landı: 59'u İstanbul'dan, 13'ü Ankara' dan , ı U'u İzmir' 
den, 5'i Trabzon'dan, 3'ü Samsun'dan, ikişer adedi 
Kayseri ve Erzurum'dan, birer adedi de Eskişehir, 
Edirne ve Elazığ'dan .. Kaynak merkezler arasında 
l.ü. Kardiyoloji Enstitüsü 35 yazıyla başta gel
mekte, onu açık farkla T. Yüksek Ihtisas Hastanesi 
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Şekil 1. TKD Arşivi'nde son iki yılda makalelerin 
yayınianma hızı. 

ile İstanbul Göğüs Cerrehi Merkezi sekizer yazıyla 
izlcmekteydi. Koşuyolu Kalp Hast.(6), Cerrahpaşa 
Tıp Fak. (5), Ege ü. ve Karadeniz Ü. Tıp Fakülteleri 
(5) yazı sağlayan başlıca merkezlerimizdendi. 

Hem daha fazla çalışma yayınlayabilmek, hem de 
okuyucunun ilgisini arttırabilmek amaciyle, yazı

ların gereğinden uzun olmaması için itina gösterdik. 
Bunun semeresini, yazı başına ortalama hacmin 4.6 
sayfada kısıtlanmasından almış bulunuyoruz. 

Ülkemizde çeşitli nedenlerle zamanında çıkmayan 
diğer tıp dergilerinden farklı olarak, "Arşiv"imiz bu 
iki yılda daima sayının üzerinde adı geçen ay içinde 
gecikmesiz çıkmayı başarmıştır. 

Yazıları süzgeçten geçirme prensibine sadık kalınakla 
birlikte, yayınlama hızına da çok önem verildi. Me
tinlcrin alındığı tarihten derginin dağıtırnma geçildiği 
tarihe kadar geçen dönem olarak tanımlanabilecek bu 
süre- Şekil l'de görüldüğü gibi - son sekiz sayıda 
2.5 ile 5.5 ay arasında (ortalama üç ay 25 gün) 
değişti. Birçok tıp dergisinde bu sürenin 16-20 aya 
kadar uzadığı dikkate alınırsa, yayınlama hızımız 
konusunda ne kadar kıvanç duysak yerindedir, çünkü 
bunu okuyucuya hizmetin önemli bir parçası ve ya
zarlara saygının bir simgesi sayıyoruz. Aynı 

görüşten hareketle geçmişe dönük aramayı kolay
laştırmak üzere, kapsamlı birer yazar ve Türkçe-
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İngilizce konu fihristi Derginin Ekim sayılarında 
yayımlanmıştır. Arşiv'in hacmi standart olarak 
yılda dört kez dörder forma iken, 1989 yılında ekstra 
bir forrna eklendi. Üstelik, sonbahar başında yayın
lanan birer ek sayı ulusal kongre veya yıllık top
lantıda sunulan bildiri özetlerine tahsis edildi. 

TKD Arşivi halen 600'e yakın hekim ve külüp
haneye ulaşmaktadır. Bunların arasına 260 Dernek 
üyemiz, ikiyüz dolayında diğer aboneler, elliden fazla 
yerli kütüphane ile TKD'nin dergi değişimi yaptığı 
dört Amerikan ve Avrupa kurumu girmektedir. 

Okurlarımızın Yayın Kuruluna Mektup bölümünden 
iki şekilde daha fazla yararlanmalarını içten teşvik 
ederiz: bu sütunda dcrgimizdc çıkan yazılara ilişkin 
görüş ve eleştiri lcrini, kısa bilimsel gözlemlerini 
duyurabilecekleri gibi, derginin yapısına ilişkin is
teklerini de dile getirebilirler. Böylece, "daha fazla il
giliye, daha kalileli bir kardiyoloji yayını" slo
ganıyla özetlenebilecek bir prensibi ileri 
götürebiliriz. 

Prof. Dr. Altan Onat 
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